
Uchwała Nr III/12/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 5 lipca 1990 r.

w  sprawie  zwiększenia  budżetu  miasta  na  rok  1990  z  ponadplanowych  dochodów 
budżetowych.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10.V.1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz. 191 
z 1990 r.) oraz art. 54 pkt 3c i art. 67 ustawy z dnia 3.XII. 1984 r. - Prawo budżetowe (Dz.U. z 
1984 r., nr 56 poz. 283, z 1985 r. nr 59 poz. 296, z 1986 r. nr 42 poz. 202, z 1987 r. nr 35 poz. 
181  i  z  1988  r.  nr  19  poz.  131)  Rada  Miejska  w  Staroogardzie  Gdańskim uchwala,  co 
następuje:

§ 1

Z uzyskanych ponadplanowych dochodów budżetowych z tytułu opłat za egzamin w Zespole 
Szkół  Zawodowych  w  Starogardzie  zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  o  kwotę 
1.053.000 zł. z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń członków komisji egzaminacyjnej 
ze  szczegółowością  wykazaną  w  załączniku  do  uchwały  -  zgodnie  z  obowiązującą 
klasyfikacją budżetową.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe



Załącznik do uchwały nr III/12/90
Rady Miejskiej z Starogardzie Gdańskim

z dnia 5 lipca 1990 r.

Rozdział § Nazwa Kwota

Dochody Wydatki
Oświata i wychowanie 1.053.000 1.053.000

8011 Szkoły zawodowe 1.053.000 1.053.000
12 Bezosobowy fundusz płac 1.053.000
64 Różne opłaty 1.053.000

Uzasadnienie
Zwiększenie  budżetu  spowodowane  jest  powołaniem  przez  Kuratorium  Oświaty  i 
Wychowania  w Gdańsku pismem z  dnia  30.4.1988 r.  nr  OKZ-5064/4/KN/88 Państwowej 
Komisji Egzaminacyjnej na tytuł mistrza i robotnika wykwalifikowanego przy Zespole Szkół 
Zawodowych  w  Starogardzie  i  dokonaniem  wypłaty  wynagrodzeń  członkom  Komisji. 
Wpływy  z  opłat  za  egzamin  stanowią  kwotę  1.146.000  zł.  W  związku  z  powyższym 
zwiększenie  planu  dochodów  i  wydatków  budżetowych  w  tym  zakresie  jest  w  pełni 
uzasadnione.


